























## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

## C.U.C. MONTI DAUNI

#### Comuni Associati

Comune Di Bovino, Comune Di Candela, Comune Di Celle Di San Vito, Comune Di Deliceto, Comune Di Rocchetta Sant'Antonio, Comune Di Sant'Agata Di Puglia, Comune Di Panni, Comune Di Orsara Di Puglia, Comune Di Monteleone Di Puglia, Comune Di Roseto Valfortore, Comune Di Casalnuovo Monterotaro, Comune Di Troia, Unione Dei Comuni Dei Monti Dauni, Settore IV Tecnico Manutentivo, Parrocchia Purificazione Della Beata Vergine Maria, COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI - III SETTORE TECNICO, Comune Di Casalvecchio Di Puglia, PARROCCHIA S.MARIA ASSUNTA IN CIELO, Comune Di Accadia, Comune Di Anzano Di Puglia, Comune Di Pietramontecorvino, Comune Di Ascoli Satriano

Sede: c/o Comune di Deliceto Corso Regina Margherita, 45 - 71026 - DELICETO (FG) http://suamontidauni.traspare.com - pec: cuc.montidauni@pec.it Tel. 0881 967411 - Fax 0881 967433

# **COMUNE DI PIETRAMONTECORVINO (FG)**

- - PIETRAMONTECORVINO (FG) - Tel. Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 071039

# VERBALE DI GARA DESERTA PER L'AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Oggetto	Indizione procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento in concessione per la gestione del Centro Diurno Socio educativo riabilitativo per disabili in edificio di proprietà del Comune di Pietramontecorvino - CUP B45E22001560006
CIG	B429BEF50A
CUP	B45E22001560006
Importo a base d'asta	3.221.782,20
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	Comune di Pietramontecorvino
Modalità	TELEMATICA

L'anno duemilaventiquattro il giorno 17 del mese di Dicembre 2024, alle ore 10:00,

(addì 17.12.2024 ore 10:00)

si è riunito in modalità telematica con collegamento sulla piattaforma Google Meet al link <a href="http://meet.google.com/tef-vfvp-nni">http://meet.google.com/tef-vfvp-nni</a> in seduta aperta al pubblico, il RUP Ing. Emiliano Moccia;

avente il compito di procedere a:

✓ Accertare in seduta pubblica l'ammissione delle offerte pervenute previa verifica di tutta la documentazione amministrativa prodotta con eventuale espletamento della fase di soccorso istruttorio.

#### **PREMESSO**

- che con determinazione a contrarre del I Settore Affari Generali n. 100 del 02.08.2024 –
  Reg. Gen. 269.2024 per l'affidamento in concessione dei servizi relative al Centro Diurno educativo riabilitativo per disabili, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36;
- che con Determinazione Dirigenziale della C.U.C n. 124 del 24.10.2024 è stato nominato il Responsabile Unico del Progetto della C.U.C. Ing. Emiliano Moccia;
- che con Determinazione Dirigenziale n. 127 del 29.10.2024 è stato approvato il bando/disciplinare ed i relativi allegati;
- che la gara telematica è stata pubblicata sulla Piattaforma Traspare CUC Monti Dauni in data
  08/11/2024 n. di gara GA-03185;
- che nel bando/disciplinare è stato indicato il termine ultimo per la presentazione delle offerte il giorno 13.12.2024 alle ore 12:00;

## IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

Preso atto delle disposizioni contenute nel bando di gara;

**ACCERTATO** che entro il giorno 13.12.2024 alle ore 12:00 termine stabilito per la presentazione delle offerte sulla Piattaforma TRASPARE CUC Monti Dauni, non è pervenuta nessuna offerta in riferimento alla gara per l'affidamento in concessione per la gestione del Centro Diurno Socio educativo riabilitativo per disabili in edificio di proprietà del Comune di Pietramontecorvino - CUP B45E22001560006 CIG B429BEF50A;

**DICHIARA**, **pertanto**, **DESERTA LA GARA** e alle ore 10.05 chiude la seduta.

Del procedimento di gara viene redatto il presente verbale che previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

L'Autorità monocratica/RUP F.to Ing. Emiliano MOCCIA